

### در آستانه هفته جهاد کشاورزی

#### گردهمایی مدیران عامل تعاونی‌های بخش کشاورزی منطقه ۵ برگزار شد

به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس به منظور ساماندهی فعالیتها و برنامه هادر جهت توانمند سازی شبکه و آشنا



نمودن مدیران عامل تعاونی‌های بخش کشاورزی با سیاست‌ها و رویکردهای نوین سازمان در سال ۱۳۹۰ (سال جهاد اقتصادی) و در جهت ایجاد هم افزایی و ارتقای جایگاه تعاونی‌های بخش کشاورزی اولین گردهمایی منطقه ای ۱۲۰ نفر از مدیران عامل شرکت‌های تعاونی بخش کشاورزی (روستایی، کشاورزی، تولید، زنان و اتحادیه‌ها) شهرستان‌های شیراز، مرودشت، ارسنجان، سیدان، سوسان و سیرستان و با حضور مدیران ارشد سازمان جهاد کشاورزی برگزار شد.

در این جلسه شیبانی مدیر کل سازمان تعاونی روستایی استان فارس بر اعتماد سازی و جلب مشارکت اعضا از طریق شفاف سازی در معاملات مالی و اقتصادی با استقرار سیستم یکپارچه مالی سیرتا -توسعه بازاریابی و بازار - ورود شبکه به مسائل فنی و تولیدی جهت پاسخگویی به نیازهای کشاورزی اعضا - عملیاتی نمودن طرح ساماندهی تعاونیهای بخش کشاورزی در پهنه دهستان و بخش در جهت ایجاد شبکه نظامند، توانا، هدفمند و بویا تاکید کرد.

#### مدیرکل کمیته امداد فارس:

### با اجرای برنامه توانمندسازی سالیانه ده درصد خانواده های تحت پوشش دستگاه‌های حمایتی از تحت پوشش خدمات حمایتی خارج می‌گردند

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با ذکر این مطلب بیان داشت که بر اساس بند ب ماده ۳۹ قانون برنامه پنج ساله پنجم کشور دستگاههای حمایتی از جمله کمیته امداد امام خمینی (ره) با اجرای برنامه های توانمند سازی می بایست حداقل ۱۰ درصد از خانواده های تحت پوشش خود را به مرحله توانمندسازی رسانده و از تحت پوشش خدمات حمایتی خود خارج نمایند. وی افزود: سالمندان و معلولین ذهنی از این قانون مستثنی می‌باشند. الهیاری با اشاره به اینکه برنامه توانمند سازی مددجویان ساهاست که در کمیته امداد امام خمینی (ره) اجرا می گردد، بیان داشت در برنامه پنج ساله استان توانمندسازی در سه محور کارکنان، سازمان و مددجویان در برنامه کار استان قرار داشته و به عنوان سه برنامه محوری مورد تاکید می باشد.

وی با ذکر اینکه تا کنون تعداد ۲۶۳۳۲ طرح جهت مددجویان بیکار این نهاد اجرا شده است اضافه نمود: تاکنون ۷۴۰۰ خانوار از مددجویان این نهاد در امر اشتغال به مرحله توانمندسازی رسیده و از تحت پوشش خدمات مستمر این نهاد خارج گردیده‌اند.

#### مدیرکل امور تربیتی و جوانان کمیته امداد کشور:

### تمام فعالیت‌های فرهنگی کمیته امداد با رویکرد توانمند سازی فکری مددجویان تحت حمایت اجرا خواهد شد

بهر روز مهربان مدیرکل امور تربیتی و جوانان کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور، ضمن حضور در جلسه توجیهی برگزاری بیست و نهمین دوره اردوهای سراسری دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی کشور که در شیراز برگزار گردید با بیان این مطلب که آرمان نهایی و هدف اصلی در عملکرد و فعالیت‌های کمیته امداد، ارتقا و اعتلای سطح فرهنگ مددجویان تحت حمایت می- باشد، اظهار داشت:



کانون‌های فرهنگی با رویکرد توانمند سازی فکری جامعه هدفمان که همان مددجویان تحت حمایت می باشد اجرا خواهد شد.

ایشان با اشاره به طرح نظام جامع آموزش خانواده عنوان نمود: در سال ۸۹ این طرح برای ۱۴۵ هزار خانواده در سراسر کشور اجرا و نتایج مطلوبی حاصل شد و در همین راستا انشالله در سال ۱۳۹۰ این طرح برای کلیه خانواده های تحت حمایت در سراسر کشور اجرا می شود. مدیرکل امور تربیتی و جوانان کمیته امداد عنوان داشت در این طرح طی یک برنامه ریزی مدون آسیب های موجود در خانواده های تحت حمایت را مشخص و بعد از اولویت بندی نسبت به رفع این آسیب ها از طریق آموزش اقدام خواهد شد. به عنوان مثال در اردوهای که امسال در سراسر کشور در حال انجام است با استناد به طرح نظام جامع آموزش خانواده و در راستای توانمند سازی فکری مددجویان برنامه های اجرا می باشد.

مهربان با اشاره به تغییر رویکرد مسئولین فرهنگی نسبت به آینده دانش آموزانی که در در کلاسهای کمیته امداد مشغول به تحصیل می- باشند اظهار داشت: در صورتی که این دانش آموزان نتوانند ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر (آموزش عالی) نداشته باشند آنها را بعد از استعداد یابی و آموزش در مسیر اشتغال قرار خواهند داد. مهربان در پایان عنوان نمود در حال حاضر تعداد ۷۰۰ هزار دانش آموز و تعداد ۱۳۰ هزار دانشجو در سراسر کشور از خدمات کمیته امداد استفاده می نمایند.

گفتنی است بیست و نهمین دوره اردوهای سراسری دانش آموزی کمیته امداد امام خمینی به صورت همزمان در سراسر کشور از ابتدای تیرماه در شیراز و در مجتمع تربیتی فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس برگزار خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

#### محل تأمین بار مالی اجرای مصوبه صرفه جویی در هزینه‌های وزارت ورزش و جوانان

ذکر شده است در حالی که اولاً ردیفی تحت عنوان صرفه جویی در هزینه‌ها سال ۱۳۸۹ وجود نداشته و ردیف‌های موجود در قانون بودجه مذکور نیز هر کدام محل مصرف قانونی خود را داشته‌اند که تابع قوانین می‌باشند و مصوبه جدید اختیار هزینه نکردن در موارد تکلیفی مذکور را نداشته است و ناسخ قوانین قبلی و یا حاکم بر آن قوانین نیز نمی توانسته تلقی شود. بنابراین ابتدا باید تکالیف قانونی مربوط به هر ردیف اجرا می‌شد و در صورتی که مبلغی برای می‌ماند قابل هزینه کردن برای ایجاد وزارت جدید بود. لذا اجرای مصوبه از تاریخ تصویب آن مجال بوده است و همچنین چگونه ممکن است که هزینه تاسیس یک وزارتخانه از محل صرفه جویی در هزینه‌های همان وزارتخانه تأمین شود که خود در شرایط تاسیس و فاقد ردیف اعتباری در قانون بودجه ۱۳۸۹ است.

۴- معلوم نیست مسوولیت ادغام متوجه کدام مرجع یا مقام است. دولت مجلس، روسای سازمان‌های مربوطه و یا مرجع دیگری مسوول است.

۵- در قسمت دوم مصوبه آمده است اقدامات قانونی برای انجام اصلاحات لازم در مقررات مربوط به آن به عمل می‌آید. توضیح این که از یک طرف ایجاد وزارت ورزش و جوانان مقرر

### متن نامه گلایه آمیزریسی جمهوری به مجلس برای معرفی ورزش و جوانان

حاصل زحمات و فداکاری‌های جامعه پاک و شریف و عزت آفرین ورزش و جوانان قهرمان اعم از زن و مرد صدمه می‌زند؛ درخواست این جانب از ابتداء رفع اشکال ها و ابهامات بود که متأسفانه اقدامی صورت نپذیرفت و از روزی که جنابعالی (رییس مجلس) از تریبون رسمی دستور رسیدگی قضایی را صادر کردید اقدامات قضایی و غیر آن آغاز شد و به ایجاد مشکلاتی در ارایه خدمات ۲ سازمان مهم تربیت بدنی و امور جوانان منجر شد که موجب اختلال در امور را فراهم آورده است.

از باب ضرورت و عنایت به موارد یاد شده شایسته بود ابهام ها و اشکال ها رفع می شد تا زمینه اجرای مصوبه فراهم می‌شد. متشن هشتم چنانچه این اشکال ها و ابهام ها از طرف مدیریت مجلس به اطلاع نمایندگان می‌رسید به گونه دیگری اقدام و نسبت به اصلاح مصوبه اقدام می‌شد.

اکنون با ملاحظه محدودیت ها و احتمال صدمات بیشتر به بخش ورزش و امور جوانان ظاهراً راهی جزء معرفی وزیر وجود ندارد. از این رو برغم وجود مشکلات و ابهام ها از جمله موارد پیش گفته به استناد اصل ۱۳۳ قانون اساسی جناب آقای سید حمید سجادی که از چهروهای آشنای ورزش کشور است را به عنوان وزیر جهت طی مراحل قانونی معرفی می‌کنم. یک نسخه زندگی نامه و سرفصل برنامه‌ها ضمیمه است.

#### طاهری:

### در بهره‌برداری از حوزه گازی پارس جنوبی، ۱۱ سال از کشور قطر عقب هستیم

پنجاه میلیون دلار تسویق می‌شود. طاهری با اشاره به اینکه امروز بزرگ‌ترین سازه دریایی در خاورمیانه در شهر خمیهر وجود دارد. از لوله گذاری ۱۵۰۰ کیلومتر لوله در اعماق دریا خبر داد و افزود: تمام مراحل مهندسی سکوها توسط مهندسان دریایی داخلی انجام می‌شود.

وی با اشاره به برنامه‌های سال ۹۰ گفت: ما احداثهای ستادی و اقماری را توسعه دادیم و همچنین ساخته‌ها را تغییر دادیم و ۱۷ هزار تن جکت و سکو نیز ساخته ایم. همچنین به دنبال آن هستیم که در سال ۹۰ بازاربایی را به صورت هدفمند انجام دهیم و اعتبار دو میلیارد دلاری ما در سال ۹۰ محقق شود. حجم کار ما در اسال نسبت به سال ۸۹ سه برابر می‌شود و در

#### زیرا آنها از شرکت‌های خارجی همچون توتال و شل استفاده می‌کنند.

طاهری با اشاره به دیدار مقام معظم رهبری از منطقه سسلو در ابتدای سال ۹۰ امر را دلیل اهمیت این بخش دانست و افزود: از خرداد سال ۸۹ واگذاری پروژه‌ها به پیمانکاران خارجی منتفی شد و پیمانکاران از داخل کشور انتخاب می‌شوند.

همچنین از ۲۵ خرداد ۸۹ بحث پروژه‌ها در یک فصل و با عنوان پروژه‌های ۳۵ ماهه و با قراردادهای بدون انعطاف انجام می‌شود و اگر هر پروژه ای بهره‌برداری آن یک ماه به تأخیر یابد شرکت پیمانکار ۵۰۰ میلیون دلار جریمه می‌شود و اگر هم یک ماه زودتر به بهره‌برداری برسد

#### عبدالرضا مرادی نماینده مردم شهرستان‌های ممسنی و رستم در مجلس:

### اعتبارات بسیار خوبی به بخش دفاعی و قضایی کشور اختصاص داده شد

سرویس خبری/ نصرالله پناهی: در حاشیه برگزاری اولین یادواره شهدای ارتش در شهرستان ممسنی، عبدالرضا مرادی نماینده مردم شهرستان‌های ممسنی و رستم در مجلس به خبرنگار ما گفت: نامگذاری سال ۱۳۹۰ به عنوان سال جهاد اقتصادی توسط مقام معظم رهبری در واقع به توجه مسئولین و مردم جهت حرکت به سمت رشد و توسعه اقتصادی اشاره دارد. در همین راستا مجلس شورای اسلامی، کمیسیون نظارت بر عملی شدن جهاد اقتصادی تشکیل داد. نمایندگان استان فارس در تشکیل این کمیسیون نقش فعال داشتند و یک نفر از نمایندگان استان هم عضو این کمیسیون کردیم. سپس دو نماینده از استان فارس در حقوقی مجلس در رابطه با نقش کمیسیون برنامه، بودجه و



تلفیق و قضایی، حقوقی مجلس در اجرایی شدن رهنمودها و بیانات مقام معظم رهبری در سال جهاد اقتصادی افزود: در کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۳۹۰ برخی از مواردی را که مقام معظم رهبری مورد اشاره قرار داده بودند از جمله تقویت بنیه دفاعی کشور و افزایش اعتبارات این بخش و بخش قضایی، به دقت بررسی کردیم و اعتبارات ویژه‌ای را به تصویب رساندیم. در بخش قضایی براساس منویات مقام معظم رهبری که تأکید داشتند بودجه قوه قضاییه به صورت جهشی افزایش یابد تا برنامه‌های قوه قضاییه قابلیت اجرایی داشته باشد، اعتبار بسیار خوبی به بخش رسید و به اعتبارات قوه قضاییه افزوده شد. در بخش فرهنگی - مذهبی نیز کمیسیون تلفیق با یک

#### مدیرآب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی:

### صرفه جویی ۴۵ درصدی در آب با سیستم های نوین آبیاری

بیشتری اعمال گردد. مهندس نصرالله گودرزی ادامه داد: انجام چنین مدیریت هایی در آبیاری سطح مشکل بوده و عملی ترین راه آن خواهد بود که آب در یک سیستم مسدود مانند لوله انتقال بایده و به سیستم آبیاری تحت فشار ختم شود.

وی تصریح کرد: تا پایان سال ۸۹ بیش از ۱۶۸۰۴ هکتار از اراضی فارس به سیستم های نوین آبیاری تحت فشار مجهز شده اند که بیشترین سطح اجرا شده در بین استان های کشور است. گودرزی افزود: در سال ۸۹ سطحی معادل ۲۴ هزار هکتار مورد مطالعه و طراحی قرار گرفت و گستره ای برابر ۱۶۸۰۴ هکتار

در قالب ۳۴۵۸ پروژه به اجرا درآمد که ۴۲۸۳ هکتار در سیزد دست اجرا بوده و قرار است در سال جاری به مرحله بهره برداری برسد.

وی از افزایش ۳۰۰ درصدی اعتبارات در زمینه توسعه سامانه های نوین آبیاری نیز خبر داد و گفت شورای عالی آب در سال گذشته مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال جهت توسعه سامانه‌های نوین آبیاری در سطحی بالغ بر ۳۰۰ هزار هکتار در نظر گرفته است که این مبلغ درمقایسه با سال ۱۳۸۸ تقریباً ۳۰۰ درصد افزایش اعتبار را نشان می دهد.

مدیرآب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی

#### مدیر امور ادارای شهرداری شیراز:

### تا اطلاع ثانوی هیچگونه پذیرش نیروی جدید در شهرداری نخواهیم داشت

سرویس خبری/ لیلیا غضنفری: مدیر امور اداری شهرداری شیراز در نشست خبری در جمع خبرنگاران با اشاره به فعالیت این مدیریت گفت: شهرداری شیراز ۱۶ سازمان، ۷ منطقه شهرداری، ۷ معاونت، بیش از ۶۰۰ نفر مدیریت و ۸ هزار نفر پرسنل، یکی از بزرگ‌ترین شهرداری‌های کشور است.

سپروس پاک فطرت تصریح کرد: تنها ۶۰ درصد از پرسنل شاغل شهرداری مربوط به بخش خصوصی و مابقی قراردادی و رزمن هستند. وی با اشاره به نقش شهرداری در بحث اشتغالزایی خاطر نشان کرد: یکی از انتظارات شهرداری، قرار گرفتن در خط مقدم خدمت به مردم شیراز است و اولین ارگانی است که مردم برای تقاضای کار به آن مراجعه می‌کنند.

وی عنوان کرد: یکی از طرح‌هایی که امسال جهت تکمیل پرسنل شهرداری به اجرا درمی‌آید، طرح ایجاد آنگیره و ترغیب بازنشستگی برای کارگران حکمی و قراردادی تابع قرارداد و امور اجتماعی است. لذا کارگران داوطلب که دارای ۳۰ سال سابقه کار و در مرز ۶۰ سالگی هستند، اگر داوطلب بازنشستگی شوند، تا ۱۰ تا سنوات ارفاقی به آنها تعلق می‌گیرد تا زودتر بازنشسته شوند.

#### شهردار شیراز خبر داد:

### مجمع خیرین شهر ساز به ثبت رسید

سرویس خبری/ لیلیا غضنفری: شهردار شیراز در جلسه علنی شورای افتتاح مجمع خیرین شهرساز خیر داد و افزود: اسامنامه آن در حال تدوین است و در حال عضوگیری برای هیأت انما هستیم.

پاک فطرت شهردار شیراز تصریح کرد: شهروند سالم باید هم جسم و هم روحش سالم باشد و اگر شهرسازی علمی و زیبایی داشته باشیم و سرانه‌های خدماتی از قبیل پارک‌ها و کتابخانه- ها و... به اندازه باشد، روح انسانی سالم می‌ماند.

پاک فطرت افزود: من موافق ساخت فرهنگسرای خیرین هستم و زمین آن با شهرداری است و هدف آن را حمایت از خیرین و نیکوکاران می‌دانم.

وی در بحث سبخت و ساز نیز گفت: ما حرفی نداریم رایگان باشد، بدون سهم خدمات شهرداری باشد.

دکتر علی اکبر رامچرندی مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت بیمارستان در جلسه علنی شورا تصریح کرد: علیرغم اینکه ساخت بیمارستان در شیراز خوب بوده و تعداد تخت‌ها مطلوب است، اما متأسفانه توزیع مراکز درمانی در سطح شهر خوب نبوده است و ما در جنوب شهر متأسفانه بنایی نداشته- ایم.

در ادامه این جلسه، تنها دو مورد از ۵ مورد مطرح شده در دستور کار جلسه مورد بررسی و رأی گیری قرار گرفت. بررسی متمم بودجه سال ۸۹ و بودجه سال ۹۰ سازمان پارک و فضای سبز شهرداری، و مورد بعد بازرگی نهایی طرح تفصیلی منطقه شش بود.

#### مدیرکل زندانهای استان بوشهر:

### دغدغه اصلی ما افزایش ورودی زندانیان است

مدیرکل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان بوشهرگفت: افزایش ورودی زندانیان دراین استان به دغدغه اصلی ما تبدیل شده است.

اکبر سلیمانی در گفت و گو با ایرنا افزود:پارسال شش هزارو ۵۱۵ نفر وارد سه زندان مرکزی، دشتستان و دشتی این استان شدند. وی یادآورشد: هم اینک آمار موجودی زندانیان استان بوشهر بالای دو هزار نفر است که ۱/۵ درصد آنان را خانمها تشکیل می دهند.

سلیمانی اضافه کرد:به دلیل بالا بودن آمار زندانیان امکانات و فضاهای موجود زندانهای استان های بوشهر جوابگوی نگهداری آنان نیست.

مدیرکل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان بوشهر ادامه داد: بانوجه به اینکه سیاست قوه قضاییه استفاده از مجازات زندان است قضات باید مجازات های جایگزین را دنبال کنند.

سلیمانی گفت:به رغم اینکه زندان مرکزی بوشهر از نظر بهسازی و ایجاد فضاهای فرهنگی و ورزشی درحد زندان های برتر کشور محسوب می شود اما اگر روند ورودی زندانیان به آن ادامه داشته باشد فضاهای ایجاد شده باید تبدیل به محل نگهداری زندانیان شود.

مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان بوشهر اظهارداشت:سرتق با ۲۷ درصد بیشترین جرم زندانیان را در استان بوشهر شامل می شود.

وی افزود: مواد مخدر، جرایم علیه اشخاص و اطفال و جرایم مالی رده های بعدی جرم زندانیان استان بوشهر است.

سلیمانی یادآورشد: بیشترین سطح سواد زندانیان استان بوشهر سیکل و بعد ابتدایی است و درصد سواد بالای دیپلم آنها نیز ناچیز است.

#### مهندس دبیهمی:

### تبدیل واحد حفاظت از اراضی مسکن و شهرسازی به اداره

در پی عملکرد مطلوب واحد حفاظت از اراضی اداره کل مسکن و شهرسازی، این واحد به اداره تبدیل شد تا بتواند گام‌های مؤثرتری در جهت حفظ و نگهداری از اراضی دولتی داشته باشد.

مهندس دبیهمی مدیرکل مسکن و شهرسازی فارس در مراسم آغاز به کار اداره حفاظت از اراضی مسکن و شهرسازی با اعلام این مطلب افزود: واحد حفاظت از اراضی این اداره توانست در سال ۸۹، مقدار ۷۲۷ هکتار از اراضی دولتی را از چنگ زمین خوران بیرون بکشد و بیت المال بازگرداند. این رفه تصرف‌ها در شهرهای بیرون آباد، فسا، سیدان، کازرون، مهر، خرامه، آباده، خنج، لامرد، وراوی، ارسنجان، پاسارگاد، لپویی، مرودشت، نی‌ریز، داراب، اسپهان، اقلید، فراشیند، چهارم و قیر و کارزین صورت پذیرفت. در شیراز از منطقه‌های سلطان آباد، کیان آباد، ایبوردی، فلات، گویم، شهرک گلها و والفجر رفع تصرف صورت پذیرفت.

شایان ذکر است در این مراسم سیاوش بطحیان به عنوان رییس اداره حفاظت از اراضی مسکن و شهرسازی منصوب شد.

#### عضو شورای شهر شیراز:

### در کنار کارهای بزرگ، جلوی تخلفات بزرگ هم گرفته شود

سرویس خبری/ لیلیا غضنفری: عرب در نقطه پیش از دستور جلسه علنی شورا، خطاب به شهردار شیراز یادآور شد: چرا پروژه زیتون واقع در چهارراه پانزده خرداد هنوز مطالبات ۲ میلیارد و ۷۵۰ هزار تومانی خود را پرداخت نکرده است و افتتاح شده و مشغول به کار است و این در حالی است که نه شهردار منطقه و نه شهردار شیراز، پیگیری نکردند و این پروژه تعهد خود را در قبال احداث ۵۰ پارکینگ و تحویل به شهرداری اجرا نکرد است.

عضو شورای شهر شیراز خاطر نشان کرد: اما مغازه‌ای کوچک و نقلی در جنوب شهر با یک تخلف کوچک به راحتی تعطیل می‌شود! در همین راستا از شهردار شیراز می‌خواهیم در کنار کارهای بزرگ، جلوی تخلفات بزرگ هم گرفته شود.

زحمتکش رییس شورای شهر شیراز با تأکید بر صرحیت‌های عرب، تقاضای پیگیری این قضیه را از شهرداری خواستار شد.

## قانون اساسی زندگی ما

**اصل ۱۱۱**

هر گاه رهبر از انجام وظایف قانونی خود ناتوان شود. یا فاقد یکی از شرایط مذکور در اصول پنجم و یکصد و نهم گردد، یا معلوم شود از آغاز فاقد بعضی از شرایط بوده است، از مقام خود بر کنار خواهد شد. تشخیص این امر به عهده خیرگان مذکور در اصل یکصد و هشتم می باشد. در صورت فوت یا کناره گیری یا عزل رهبر، خیرگان موظفند، در اسرع وقت نسبت به تعیین و معرفی رهبر جدید اقدام نمایند. تا هنگام معرفی رهبر، شورایی مرکب از رییس جمهور، رییس قوه قضاییه و یکی از فقهای شورای نگهبان به طور موقت به عهده می گیرد و چنانچه در این مدت یکی از آنان به هر دلیل نتواند انجام وظیفه نماید، فرد دیگری به انتخاب مجمع، با حفظ اکثریت تجمیع، در شورا به جای وی منصوب می گردد. این شورا در خصوص وظایف بندهای ۱ و ۳ و ۵ و ۱۰ و قسمت های (د) و (ه) و (و) بند ۶ اصل یکصد و دهم، پس از تصویب سه چهارم اعضا مجمع تشخیص مصلحت نظام، همه وظایف رهبری را به رهبر بر اثر بیماری یا حادثه دیگری موقتاً از انجام وظایف رهبری ناتوان شود، در این مدت شورای مذکور در این اصل وظایف او را عهده دار خواهد بود.

اصل سابق: هر گاه رهبر یا یکی از اعضاء شورای رهبر یا یکی از اعضاء شورای رهبری از انجام وظایف قانونی رهبری ناتوان شود یا فاقد یکی از شرایط مذکور در این اصل یکصد و نهم گردد از مقام خود بر کنار خواهد شد. تشخیص این امر به عهده خیرگان مذکور در اصل یکصد و هشتم است. مقررات تشکیل خیرگان برای رسیدگی و عمل به این اصل در اولین اجلاسبه خیرگان تعیین می شود.

### استخر سرپوشیده شهرستان کازرون

آموزش شنای عمومی و خصوصی نوجوانان - جوانان - بزرگسالان

هیدروتراپی (آب درمانی) - آموزش نجات غریق - سونا - جکوزی برای ماه‌های خرداد - تیر - مرداد - شهریور ثبت نام به عمل می‌آید

خانمها روزهای زوج / آقایان روزهای فرد

محل ثبت نام: استخر سرپوشیده کازرون - بلوار خرمنشهر جنب مسجد الزهرا - تلفن: ۲۴۴۹۷۱۷ - ۲۴۴۹۷۱۶ - ۰۹۱۷ ۱۲۱ ۰۹۱۷

ضمناً استخر روباز جهت آقایان واقع در اداره تربیت بدنی ثبت نام می‌نماید